BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio septiembre incluye fc 110036 con
rc 155074.TC 953.

39,009.2039009.200001 1 39009.20000

74375389003288
19/09/2024

1,170.28Perc.IVA

SUBTOTAL 39,009.20
I.V.A.INSCRIP.  % 8,191.93

TOTAL 50,759.12

23164212 CAE

PESOS  CINCUENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 12/100

$

$

$

$

21

$

2,387.71

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 11.66 924 0.09 35.50

902 2.00 780.18 901 4.00 1560.37

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio septiembre incluye fc 110036 con rc 155074.TC 953.

Original